21-12-1995
01-0

1-1
99

7

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br - Tel: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO Nº 09/2024

Ao

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco

VEREADOR ALVIM FERREIRA GONÇALVES

Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

  O Vereador que a este subscreve, regimentalmente apoiado, vem a presença de

Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar o Senhor Prefeito Municipal de Dom Bosco,

Nelson Pereira de Brito, solicitando que sejam enviados a esta Casa Legislativa, cópia integral dos

Processos Licitatórios e os contratos das respectivas empresas vencedoras com o município

referente aos anos de 2021, 2022, 2023 até a presente data, e que executaram obras no município de

Dom Bosco. Dentre os documentos deverão ser enviadas as planilhas orçamentárias e/ou planilha de

custo, notas de empenho, notas fiscais dos serviços e seus respectivos comprovantes de pagamentos.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2024.

CLEUSIO JUSTINO DE SOUZA

Vereador

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br